UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 01/2023/PROGRAD/UFCA – SISU 2023

1ª  LISTA DE ESPERA DO SISU 2023

RETIFICAÇÃO Nº 01  DA CONVOCAÇÃO PARA CONFIRMAÇÃO PRESENCIAL DE MATRÍCULA

A Pró-Reitoria de Graduação, usando de suas atribuições legais, divulga retificação das informações constantes nas páginas 45 (QUARENTA E
CINCO) e 65 (SESSENTA E CINCO) da CONVOCAÇÃO PARA CONFIRMAÇÃO PRESENCIAL DE MATRÍCULA DA 1ª LISTA DE ESPERA DO SISU 2023 (EDITAL
Nº 01/2023/PROGRAD/UFCA).

I) Página 45 (Quarenta e Cinco):

Onde se lê:

ENEM NOME CURSO GRAU MOD NOTA SITUACAO MOD OC SEM

22****581234 LUCIANO OLIVEIRA LOBO FILOSOFIA Bacharelado L02 375,68 Classificado(a) L02

Leia-se:

ENEM NOME CURSO GRAU MOD NOTA SITUACAO MOD OC SEM

22****581234 LUCIANO OLIVEIRA LOBO FILOSOFIA Bacharelado L02 375,68 Excluído(a) por não submeter Recurso L02

Página 1 de 2

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

II) Página 65 (Sessenta e Cinco):

Onde se lê:

ENEM NOME CURSO GRAU MOD NOTA SITUACAO MOD OC SEM

22****101932 CINARA BATISTA DE OLIVEIRA BORGES MEDICINA VETERINÁRIA Bacharelado L02 475,75 Suplente

Leia-se:
ENEM NOME CURSO GRAU MOD NOTA SITUACAO MOD OC SEM

22****101932 CINARA BATISTA DE OLIVEIRA BORGES MEDICINA VETERINÁRIA Bacharelado L02 475,75 Excluído(a) por não submeter Recurso

Juazeiro do Norte-CE, 25 de julho de 2023.

RODOLFO JAKOV SARAIVA LOBO
Pró-Reitor de Graduação

Universidade Federal do Cariri

Página 2 de 2

		2023-07-25T12:07:22-0300